
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 10.12.2025 nr 1-4/72 

 

Esindajate ja nende asendajate nimetamine 

Põlvamaa Omavalitsuste Liidu 

üldkoosolekule 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 25
1
 alusel kuulub volikogu 

ainupädevusse valla või linna esindajate ja nende asendajate nimetamine kohaliku omavalitsuse 

üksuste liidu üldkoosolekule ja sealt tagasikutsumine.  

 

Kohaliku omavalitsuse üksuste liitude seaduse § 7 lõike 1 alusel võivad üldkoosolekul oma 

esindaja kaudu osaleda kõik liidu liikmed. Liidu põhikirjas ettenähtud juhtudel võib liikmel olla 

mitu esindajat. Sama paragrahvi lõike 2 kohaselt nimetab liige oma esindaja liidu üldkoosolekule 

kohaliku omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks. Igale esindajale määratakse asendaja. 

Esindaja ja tema asendaja nimetatakse kohaliku omavalitsuse volikogu või valitsuse liikmete 

hulgast. Volikogu võib esindaja või tema asendaja, sõltumata põhjusest, tagasi kutsuda ning 

nimetada uue esindaja või asendaja. 

 

Põlvamaa Omavalitsuste Liidu (edaspidi Liit) põhikirja punkti 10 kohaselt esitab Liidu iga 

liikme volikogu liidu üldkoosolekule kohalike omavalitsuste volikogude volituste tähtajaks kaks 

esindajat, kellest üks on kohaliku omavalitsuse volikogu esimees ja teine vallavanem ning 

nimetab nende asendusliikmed.  

 

Eelnevast tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 25
1
, kohaliku 

omavalitsuse üksuste liitude seaduse § 7 lõike 2 ja Põlvamaa Omavalitsuste Liidu põhikirja 

punkti 10 alusel, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nimetada vallavolikogu volituste ajaks Põlvamaa Omavalitsuste Liidu üldkoosolekule 

järgmised Põlva valla esindajad ja nende asendajad:  

1.1. volikogu esimees Indrek Käo, tema asendaja ___________;  

1.2. vallavanem Maris Neeno, tema asendaja ___________. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse  

 

 



 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Indrek Käo 

volikogu esimees  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 10.12.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/72 "Esindajate ja nende 

asendajate nimetamine Põlvamaa Omavalitsuste Liidu üldkoosolekule" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lõike 1 punkti 25
1
 alusel kuulub volikogu 

ainupädevusse valla esindajate ja nende asendajate nimetamine kohaliku omavalitsuse üksuste 

liidu üldkoosolekule ja sealt tagasikutsumine.  

 

Kohaliku omavalitsuse üksuste liitude seaduse § 7 lõike 1 kohaselt võivad üldkoosolekul oma 

esindaja kaudu osaleda kõik liidu liikmed. Liidu põhikirjas ettenähtud juhtudel võib liikmel olla 

mitu esindajat. Sama paragrahvi lõige 2 sätestab, et liige nimetab oma esindaja liidu 

üldkoosolekule kohaliku omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks. Igale esindajale määratakse 

asendaja. Esindaja ja tema asendaja nimetatakse kohaliku omavalitsuse volikogu või valitsuse 

liikmete hulgast. Volikogu võib esindaja või tema asendaja, sõltumata põhjusest, tagasi kutsuda 

ning nimetada uue esindaja või asendaja.  

 

MTÜ Põlvamaa Omavalitsuste Liidu (edaspidi Liit) põhikirja punkti 10 kohaselt esitab Liidu iga 

liikme volikogu liidu üldkoosolekule kohalike omavalitsuste volikogude volituste tähtajaks kaks 

esindajat, kellest üks on kohaliku omavalitsuse volikogu esimees ja teine vallavanem ning 

nimetab nende asendusliikmed.  

 

Otsusega nimetatakse vallavolikogu volituste ajaks Põlvamaa Omavalitsuste Liidu 

üldkoosolekule kaks Põlva valla esindajat ja nende asendajat.  

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisu häälteenamus. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega 

 

Otsuse jaotuskava 

POL 

Otsuses nimetatud isikud 

 

Eelnõu koostaja  

Liia Sulg 

vallasekretäri abi 

https://www.riigiteataja.ee/akt/109012025005
https://www.riigiteataja.ee/akt/104072017099
https://polvamaa.ee/userfiles/pol/POLi_pohikiri_2018.pdf

